Ibidem Iacobi Roberti Viri doctissimi ac religiosissimi
in Lamentationes Hieremie propheta.

754.
Dialogus Primus et Secundus de Principatu ecclesie a stro.

755.
Epistola Erasmi de modestia profitendi linguas libellus
perq. elegantem D. Joannis Chrysostomi grecum de
Babyla martire Epistola Erasmi Rothrodami in Tyroloqu
quendam impudentissimum calumniamtorem.

Ibidem et eiusdem Annotationes in Leges Pontificias
ac Casareas

Ibidem Dni Gregorij Cognominis Theologi Episcopi
Nazarenus opera e greco in latinum versa

756.
Francisci Lamperti Galli Theologi in Dni Lucae Euan-
gelium Commentaria

Ibidem annotationes Iustitiae in acta Apostolorum

757.
Index Verborum Testamenti ad quascuq. seu res seu
sententias continuo inuicendas quam modissimi-
mum rursus Lipsi excusis ac aliorum quoruq.
non poenitenda accessione completatus

758.
Andree Mocerici Artium doctoris Pentateuchon

759.
Q. Septimij Florentis Tertuliani Apologeticus aduersus
gentes

760.
Fragmentum Commentariorum Origenis in Euangelium
Secundum Mattheum. Eras. Rothrodamo interpret.

Ibidem D. Joannis Crisostomi Episcopi Constantiopolitani
Commentarius in Epistolam ad Galatas Eodem incipit.

761.

Sextus Tomus Enarrationum M. Lutheri in Evangelia quae
in precipuis festis per totum annum leguntur

762.

De Trinitatis erroribus libri septem per Michaellem Seruius
alias Reus ab Aragonia Hispanum.

763.

In Acta Apostolorum Paraphrasis per Des. Eras. Rothemolamum.
In Epistolam Joannis Apostoli Catholica prima Joannis Deco.
Lampady demegorie hoc est Homelie Una et 20 demio per
autorem recognite

Amoraciones Andree Alhamari Brencij in posteriores duas
Joannis Presbyteri Epistolas iam prima edite

Methodius quid in Evangelis querendum et expectandum sit
doctus per Mar. Lutherum.

ibidem

Pauli Ruy Apologetica et Spirituali eruditione plena in Alle-
goriancium dogma nuper recognita Oratio.

Ad Caspari Schatzgeri minoris plebis responso per Joanne
Bresnamum pro Lutherao libello de Missis et votis
monasticis

De Coniugio Episcoporum et Diaconorum ad venerandum
doctorem Vinolfgangum Kessenbrisch Monasterij Lichten-
bergensis Preceptorum per Joannem Bugenhagium Sep-
torum

764.

Joannis Bugenhagii Domerari in Epistolam Pauli
ad Romanos interpretatio

765.

Des. Eras. Rothero: responso ad Epistolam Apologeticam

incerto auctore proditam nisi quod titulus forte factus
habebat per ministros Verbi ecclesiae Argentoratensis
De precorati in acli liberaliter instituentis Des. Eras.
Rothero: libellus et novus et elegans in senchosorum
graciam separatim editus

Joanem

Cum in h. Archiepiscopi Auziam de Veritate cor-
poris et sanguinis Christi Eucharistia tres insignis
eruditionis libri

766

Ritus ac observationes antiquissime olim circa
Baptizatos conficentes eosque per delicta ab
ecclesia dei eliminandi essent observate

767.

Dei Anthonij Patavinum vulgo dicti de Badua ser-
mones Dominicales sive de tempora

768.

Interpretatio Martini Buren in divi Petri Epistola
posterorem

De sermo arbitrio Mar. Lutheri ad Des. Eras. Rothero.
ibidem Loci Verbum Testamenti conspectus precipua Capita
locius Christianismi cum adiectis Scholijs.

769.

Exegesis absolutissima in x ac brevissima Euan-
geli Veritatis errorum et mendationum que sunt
in Confessione Lutheraica Casa: Maie statim in Com-
muni Augustini exhibitio. factum in eiusdem Apologia
auctore R. P. Joanne a Daviantria firmi in nomine

Catholici hereticorum omnium perne que ad hec usque tempora
passim in eorum monumentis proditi sunt illorum
nomina erroris et tempora quibus vixerunt ostendens
quem F. Bernhardus Luzenburghus arcium et sanarum

litterarum professor ordinis Predicatorij quinq; libris conscrip-
sit in quo et de Luthero et de alijs muper oris hereticis
multa deprehendit.

770.
Baltharium Volvendi magis auct. deo heligenus p. promb
Vnkle r. mag. deo Baltharo dunt. Johann. Pungobas
auct. Bonnerus.

Deuteronomios Mose ex Hebreo castigatus cum Annotationibus
Martini Luthri.
Salomonis Sententio Verse ad Hebraica Veritatem a Philij.
po Melanchtone

ibidem Paremie sine Prouertia Salomonis filij Dauidis cum Anno-
tationibus Philippi Melanchtonis.

De tribus Votis Monasticis Philippi Melanch. Epistola.

772.
Albini Theologorum sue aetatis doctissimi in ecclesia scilicet
Commentaria.

Sancti Maximi Centurie quatuor de Charitate opera
Vincencij obsopij uerse et edite.

ibidem D. D. Joachimi Schelleri ab Herderen Phisici De peste
Britannica Commentariolus Vere aureus.

Solidori Vergilij Vrbinatei Dialogorum de Prodigijs
libri tres.

Theophrastus grece cum interpretatione Latina.

773.
Ferrandi Diaconi Ecclesie Carthagenensis ad Regium
Comitem parentitius quavis esse debeat dux religiosus
in actibus militaribus.

Ibidem Beati Maximi Confessoris antiquissimi et eru-
ditissimi Theologi de Incarnatione Verbi cum ceteris
ad pietatem conuentionibus questionibus Dialogus.

Ibidem Joannis Philom digonius libri Christianorum

773.

institucionum quarum in quibus ad mores Christianis
et homine Christiano dignos, pacemq; et unitatem
ecclesie eleganter eructit, modeste vocantur
Summi et Minimi.